
Ričijs Rū | Ziemassvētku pasaka

Foto autors Forte Production foto arhīvs

Lāči ziemā guļ, bet Ričijs Rū ir pārliecināts, ka gada skaistākos svētkus – Ziemassvētkus – nogulēt nedrīkst. Arī lācenītei Rūbijai laiks piedzīvot šo brīnumu. Bet Kas ir Ziemassvētki? Kāpēc tie ir

tik īpaši un kāpēc tos nedrīkst palaist garām? Ričijs Rū nolemj meklēt atbildes, bet viņam ceļā stājas asais un dusmīgais ezis. Vai mazais adatu kamols sabojās tik ilgi gaidītos svētkus? No

eglītes dekorēšanas, dziesmu dziedāšanas līdz jauna drauga iegūšanai – lācēns Ričiju Rū, lācenīte Rūbija un citi meža iemītnieki pārliecinās, ka Ziemassvētki patiešām ir mīlestības,

piedošanas, dāvināšanas un neticamu brīnumu laiks. Koncertuzvedumā skanēs gan pilnīgi jaunas un nedzirdētas, gan jau labi zināmas un iemīļotas Ričija Rū dziesmas.

Sun, 09.02.2025

11:00-12:30

+371 63 624 271

Ventspils, Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

